ANO I  SANTA QUITÉRIA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 Nº 0114

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: Contrato Nº
11.24.001.2021-SEAGRI – Processo Originário: Carona Nº PCS-01.231121-SEAGRI – Objeto: ADESÃO a Ata de Registro
de Preços nº. 20210930.01/SECULT, que tem como gestora a Secretaria Municipal de Cultura do Município de
Reriutaba/CE, Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº PERP/01/030921-SECULT, para a Contratação de
empresa especializada nos serviços e locação de estruturas destinada a “III Feira da Agricultura Familiar”, evento
promovido pela secretaria de Agricultura, do município de Santa Quitéria/CE – Contratante: Secretaria Municipal de
Agricultura – Contratada: LOKA EVENTOS EIRELI ME, CNPJ nº 17.663.773/0001-50 – Valor: R$ 39.270,00 (trinta e nove
mil, duzentos e setenta reais) – Data da Assinatura do Contrato: 25/11/2021 – Vigência: 31/12/2021 – Fundamentação
Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Raimundo Martins Parente (CONTRATANTE); Victor
Vinicius Ximenes (CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE PREGÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal
de Educação – Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio – Processo Originário: Pregão Eletrônico Nº PCS-01.171121-
SEDUC – Objeto: Contratação de serviços de locação de plataforma educacional com conteúdo didáticos e recursos
tecnológicos direcionados ao ensino fundamental I e II, contendo vídeo -aulas, testes online, atividades remotas para acesso
de alunos e professores com o objetivo de fornecimento de material de apoio para implementação de ensino híbrido/remoto
na rede municipal de Santa Quitéria/CE. – Local de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, nº 50 - Bairro
Piracicaba,  Santa Qui tér ia  –  Ceará –  CEP 62.280-000,  Santa Qui tér ia–CE;  ; ht tps : / /b l l .o rg .br
https://www.santaquiteria.ce.gov.br;  – Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de https://licitacoes.tce.ce.gov.br
08H00M ÀS 12H00M – Local de Realização da Licitação:  – Data de Abertura: 15/12/2021 – Horário: 08H30M https://bll.org.br
– Pregoeira: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Unidade Administrativa:
Secretaria Municipal de Saúde – Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio – Processo Originário: Pregão Eletrônico Nº
PCS-01.161121-SESA – Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de cadeiras odontológicas
completas, compressores de ar odontológico e autoclaves, destinados a atender a necessidade de unidade básica de saúde,
junto a secretaria de saúde do município Santa Quitéria/CE.  – Local de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina

Catunda, nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria – Ceará – CEP 62280-000, Santa Quitéria–CE; ; https://bll.org.br
https://www.santaquiteria.ce.gov.br;  – Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de https://licitacoes.tce.ce.gov.br
08H00M ÀS 12H00M – Local de Realização da Licitação:  – Data de Abertura: 14/12/2021 – Horário: https://bll.org.br
08H30M – Pregoeira: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

https://bll.org.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br
https://bll.org.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 2

S
S
S
S

S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

FONE: (88) 98196.4895

SEGOV

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

ARILDSON DE SOUZA LOUREIRO
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança

HERMELINO PAIVA PAULINO
Secretário Municipal Institucional

Se etá Educação          cr ria Municipal de
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
ADEILTON MENDONÇA AMARO

Se etá o Municipal de Obras e Urbanismo cr ri
FRANCISCO ARNALDO MESQUITA GOMES

Se etá o Municipal de Esporte          cr ri
FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretária Municipal de Assistência Social e

 Trabalho

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e Juventude

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Controladora Geral do Município

Se etá o Municipal de Agricultura        cr ri

RAIMUNDO MARTINS PARENTE
Se etá a Municipal de Meio Ambiente        cr ri

MARIA ÂNGELA CASSIMIRO

FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA
Secretário Municipal de Administração e

Finanças

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2